
UCHWAŁA .
RADY POWIATU WOŁOWSKIEGO
z dnia 2021 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad udzielania stypendiów dla
uzdolnionych uczniów uczęszczających do szkół prowadzonych przez Powiat Wołowski

Na podstawie art. 12 pkt 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.), Rada Powiatu Wołowskiego uchwala, co następuje:

§ 1.
W uchwale Rady Powiatu Wołowskiego nr XX1l144/20 z dnia z dnia 26 sierpnia 2020 r.
w sprawie szczegółowych zasad udzielania stypendiów dla uzdolnionych uczniów
uczęszczających do szkół prowadzonych przez Powiat Wołowski, wprowadza się następujące
zmiany:

1) dotychczasowy § 3 pkt. 1 otrzymuje brzmienie:
,,1) uzyskał w roku szkolnym poprzedzającym złożenie wniosku lub za semestr pierwszy
którego dotyczy wniosek, średnią ocen co najmniej 4,75 oraz bardzo dobrą ocenę
z zachowania",

2) dotychczasowy w § 3 punkt 2 otrzymuje brzmienie:
,,2)spełnił co najmniej dwa z poniższych warunków:

a) był uczestnikiem finału międzynarodowej lub krajowej olimpiady przedmiotowej,
ogólnopolskiego konkursu wiedzy;

b) był laureatem lub finalistą wojewódzkiej olimpiady przedmiotowej lub wojewódzkiego
konkursu wiedzy pod patronatem Kuratora Oświaty;"

3) dotychczasowy załącznik nr 1 do uchwały nr XXI/144/20 z dnia z dnia 26 sierpnia 2020 r.
otrzymuje brzmienie w treści stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołowskiego.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący
Rady Powiatu Wołowskiego

Janusz Kawalec



Załącznik nr 1 do UCHWAŁY
w sprawie szczegółowych zasad udzielania stypendiów

dla uzdolnionych uczniów uczęszczających
do szkół prowadzonych przez Powiat Walowski

WNIOSEK
O PRZYZNANIE STYPENDIUM STAROSTY POWIATU WOŁOWSKIEGO

za szczególne osiągnięcia naukowe/sportowe/artystyczne'"

1. Imię i nazwisko ucznia .

2. Adres zamieszkania .

3. Szkoła .

4. Typ szkoły i adres .

5. Klasa .

6. Opis osiągnięć ucznia, w tym:

- średnia ocen za ostatni semestr/rok szkolny (dot. stypendium naukowego) .
- ocena z zachowania za ostatni semestr/rok szkolny '" .
- osiągnięcia ucznia potwierdzone dyplomami lub innymi wiarygodnymi dokumentami ...

7. Informacja o składającym wniosek (imię, nazwisko, funkcja, nazwa szkoły, adres
szkoły)

Załączniki:
1. Potwierdzone przez szkołę kserokopie dokumentów potwierdzających
osiągnięcia naukowe, sportowe i artystyczne.
2. Opinie wychowawcy klasy lub opiekuna naukowego, artystycznego, sportowego.

(data i podpis składającego wniosek)

• właściwe podkreślić



UZASADNIENIE

W związku z faktem, iż stypendium przyznawane jest uczniom dwa razy w ciągu roku szkolnego,
należało doprecyzować warunki oraz tryb przyznawania stypendiów
z zaznaczeniem, że we wnioskach dotyczących pierwszego semestru prezentowane są
osiągnięcia za ten semestr. Natomiast w przypadku wniosków składanych w drugim semestrze
osiągnięcia i dokumenty odnoszą się do roku szkolnego, poprzedzającego złożenie wniosku.


